$$p = -3 \alpha \zeta + 2 \beta \cos. \zeta - 2 \gamma \sin. \zeta + \delta$$

ficque quatuor in calculum ingressae sunt quantitates constantes  $\alpha, \beta, \gamma, \delta$ , quemadmodum integratio binarum aequationum differentialium secundi gradus postulat, ut integralia completa reperiantur.

§. 23. Quoniam nostrum Problema utique est determinatum, ex conditionibus quas innoluit valores singularum harum constantium determinari oportet. Ac primo quidem quia angulus  $\zeta$  denotat longitudinem mediam Planetae

netae, a qua locus verus nunquam ultra datos limites discrepare potest, manifestum est esse debere  $\alpha = 0$ . Nisi enim esset  $\alpha = 0$ , quantitas  $p$ , ideoque et  $x$ , crescente  $\zeta$ , tandem in infinitum excrecere posset, id quod indicium esset, motum medium non rite esse constitutum, ex quo necesse est fieri  $\alpha = 0$ . Secundo ob eandem rationem quoque quarta constans  $\delta$  nihilo aequari debet, ut locus medius cum vero in certis orbitae locis conveniat. Tertio pro binis reliquis constantibus faciamus  $\beta = k \sin. \epsilon$  et  $\gamma = k \cos. \epsilon$ , ut obtineamus

$$P = k \sin. \epsilon \sin. \zeta + k \cos. \epsilon \cos. \zeta = k \cos. (\zeta - \epsilon) \text{ et}$$

$$p = 2 k \sin. \epsilon \cos. \zeta - 2 k \cos. \epsilon \sin. \zeta = -2 k \sin. (\zeta - \epsilon)$$

ex quo posteriore valore patet, si fuerit  $\zeta = \epsilon$ , tum fore  $p = 0$ , ideoque etiam  $y = 0$ , quatenus scilicet a  $p$  pendet, ita ut hoc casu locus verus cum medio conveniat. Quamobrem si assumamus cum Astronomis, hoc evenire in ipso Aphelio, constans  $\epsilon$  exhibebit longitudinem Aphelii. Tum vero pro quovis alio situ angulus  $\zeta - \epsilon$  exhibet anomaliam mediam, quae cum sit praecipuum elementum in motu Planetarum, statuamus brevitatis gratia  $\zeta - \epsilon = \theta$ , eritque  $P = k \cos. \theta$  et  $p = -2 k \sin. \theta$ ; unde ex hoc saltem ordine erit  $x = e k \cos. \theta$ , ubi  $e k$  iam denotat excentricitatem, quandoquidem, sumpta anomalia media  $\theta = 0$ , foret distantia Planetae a Sole  $a(1 + e k)$ ; at vero sumto  $\theta = 180^\circ$  prodiret distantia Perihelii  $= a(1 - e k)$ . Quare cum excentricitas supponatur  $= e$ , necesse est ut fiat  $k = 1$ , consequenter constantibus nostris rite determinatis resolutio ordinis primi ita se habebit;  $P = \cos. \theta$  et  $p = -2 \sin. \theta$ ; ubi  $\theta$  exprimit anomaliam mediam, et cum sit  $\theta = \zeta - \epsilon$ , erit utique  $d\theta = d\zeta$ , ideoque in ordinibus sequentibus lo-